364
polijstmaterialen
Inleiding  z 366
Polijstwielen  z 366
Sisal  z 366
Gestikt  z 366
Katoen  z 366
Los  z 366

Conisch  z 372
Punt  z 373
Bol  z 373
Compoundsponzen  z 374
Schaapsvacht  z 374
Polijstvetten  z 375
Vloeibare polijstpasta  z 376
Inoxiclean (Wienerkalk)  z 376
365
polijstmaterialen
polijstmaterialen366
Polijstwielen>
diameter breedte
as-
opening type code voorraad
Ø 150 20 25 Sisal BSI1502025 z 1
Ø 200 20 30 Sisal BSI2002030 z 1
Ø 250 25 30 Sisal BSI2502530 z 1
Ø 300 25 30 Sisal BSI3002530 z 1
SiSaL Gestikt - sisal GeïmpreGneerdGeStiKt
diameter
as-
opening type code code montageas voorraad
Ø 60 8 Wit Katoen PLL/W/6008 MHS6 z 0,2kg
Ø 100 8 Wit Katoen PLL/W/10008 z 0,2kg
Ø 125 10 Wit Katoen PLL/W/12510 z 0,5kg
Ø 150 10 Wit Katoen PLL/W/15010 z 0,5kg
Ø 200 20 Wit Katoen PLL/W/20020 z 1kg
Ø 250 20 Wit Katoen PLL/W/25020 z 1kg
Ø 300 25 Wit Katoen PLL/W/30025 z 1kg
Ø 350 25 Wit Katoen PLL/W/35025 z 1kg
Katoen losLoS
Bij de afwerking van een werkstuk is het polijsten de laat-
ste stap in het schuurproces. Polijsten is geen proper werk.
De polijstpasta’s zijn een vettig goedje en besmeuren in

z = direct leverbaar z = leverbaar binnen 5 werkdagen z = op aanvraag
diameter breedte
as-
opening type code voorraad
Ø 125 20 10 Wit Katoen PLg/W/1252010 z 1
Ø 150 20 10 Wit Katoen PLg/W/1502010 z 1
Ø 200 20 20 Wit Katoen PLg/W/2002020 z 1
Ø 250 20 25 Wit Katoen PLg/W/2502025 z 1
Ø 300 25 25 Wit Katoen PLg/W/3002525 z 1
Ø 350 25 25 Wit Katoen PLg/W/3502525 z 1
KatoenGestikt GeStiKt
Polijstwielen>
diameter breedte
as-
opening type code voorraad
Ø 150 20 25 Wit Katoen PLV/W/1502025 z 1
Ø 200 20 30 Wit Katoen PLV/W/2002030 z 1
Ø 250 25 30 Wit Katoen PLV/W/2502530 z 1
Ø 300 25 30 Wit Katoen PLV/W/3002530 z 1
KatoenGeventileerd - met binnenkern GeVentiLeerD
Geduld is zeer belangrijk bij het polijsten! Kijk het schuurresultaat zeer kritisch na. Herhaal desgewenst de
voorgaande schuurstap om u ervan te vergewissen dat alle krassen volledig verwijderd zijn!
polijstmaterialen368
diameter breedte
as-
opening type code voorraad
Ø 125 20 10 Flanel PLg/F/1252010 z 1
Ø 150 20 10 Flanel PLg/F/1502010 z 1
Ø 200 20 20 Flanel PLg/F/2002020 z 1
Ø 250 20 25 Flanel PLg/F/2502025 z 1
Ø 300 25 25 Flanel PLg/F/3002525 z 1
Ø 350 25 25 Flanel PLg/F/3502525 z 1
FLaneL GestiktGeStiKt
diameter breedte
as-
opening type code voorraad
Ø 150 20 25 Flanel PLV/F/1502025 z 1
Ø 200 20 30 Flanel PLV/F/2002030 z 1
Ø 250 25 30 Flanel PLV/F/2502530 z 1
Ø 300 25 30 Flanel PLV/F/3002530 z 1
Geventileerd - met binnenkernFLaneLGeVentiLeerD
Polijstwielen>
Snelheid
De juiste snelheid bepalen, is bij polijsten erg

diam.
densi-
teit code voorraad
Ø 150 5 25,4 600 MhV5600/t31 z 6
Finit-easyViLt
Viltwielen>
diameter hoogte vorm code stift voorraad
Ø 15 15 Recht PVS/re/151503 3 z 10
Ø 15 25 Recht PVS/re/152506 6 z 10
Ø 20 30 Recht PVS/re/203006 6 z 10
Ø 25 40 Recht PVS/re/254006 6 z 10
Ø 30 50 Recht PVS/re/305006 6 z 10
reCHt recht
Viltpunten op stift>
diameter hoogte vorm code stift voorraad
Ø 15 15 Conisch PVS/CO/151503 3 z 10
Ø 15 25 Conisch PVS/CO/152506 6 z 10
Ø 20 30 Conisch PVS/CO/203006 6 z 10
Ø 25 40 Conisch PVS/CO/254006 6 z 10
Ø 30 50 Conisch PVS/CO/305006 6 z 10
ConiSCH conisch
Monteer het super dunne polijstwiel op de Finit-easy en doe zelfs de meest onbereikbare hoeken blinken.
Samen met deze ingenieuze verlengarm vormt het polijstwiel de gedroomde combinatie om binnenhoe-
ken en andere moeilijk bereikbare plaatsen te polijsten. Zo kan u uw werkstuk steeds vlekkeloos tot in de
kleinste details afwerken!
Voor andere referenties, raadpleeg Cibo.
373
z = direct leverbaar z = leverbaar binnen 5 werkdagen z = op aanvraag
diameter hoogte vorm code stift voorraad
Ø 15 25 Punt PVS/PU/152506 6 z 10
Ø 20 30 Punt PVS/PU/203006 6 z 10
Ø 25 40 Punt PVS/PU/254006 6 z 10
Ø 30 50 Punt PVS/PU/305006 6 z 10
Puntpunt
diameter vorm code stift voorraad
Ø 25 Bol PVS/BO/2506 6 z 10
Ø 30 Bol PVS/BO/3006 6 z 10
BoLbol
Viltpunten op stift>
Let op! Verhoogde druk kan nooit compenseren voor te diepe schuurlijnen. een zorgvuldige voorbe-
werking is daarom van groot belang. Beperk de uitgeoefende druk. overmatige druk kan immers leiden
tot overmatige warmteontwikkeling en tot oververhitting van de polijstmiddelen. te diepe schuurlijnen
verwijdert u best met slijpstiften uit versterkt katoen. Zie p. 359
polijstmaterialen374
diameter opname type code voorraad
Ø 150 grip Wit PCg/W/150 z 1
Ø 150 M14 Wit PCM/W/150 z 1
Ø 150 grip Blauw PCg/B/150 z 1
Ø 150 M14 Blauw PCM/B/150 z 1
Ø 150 W5/8” Blauw PCW/B/150 z 1
Ø 150 grip Zwart PCg/Z/150 z 1
Ø 150 M14 Zwart PCM/Z/150 z 1
Ø 150 W5/8” Geel PCW/g/150 z 1
Ø 150 grip Geel PCg/g/150 z 1
Ø 150 M14 Geel PCM/g/150 z 1
diameter code voorraad
Ø 115 PSS115 z 1
Ø 125 PSS125 z 1
Ø 150 PSS150 z 1
Ø 180 PSS180 z 1
Ø 200 PSS200 z 1
Ø 235 PSS235 z 1
schaapsvachtSCHaaPSVaCHt
Schaapsvacht met spankoord>
compoundsponzenCoMPounDSPonZen
Compoundsponzen>